

PS Vin-invest ApS

Søndre Fasanvej 94A, 2500, Valby

CVR-nr. 30 83 04 07

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.



Peter Sick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Vin-invest ApS Søndre Fasanvej 94A 2500, Valby
	CVR-nr.: 30 83 04 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sick
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Peter Sick Holding ApS
Associerede virksomheder	I/S Gobi Vin, København I/S Vinikassevis, København I/S BW Wine Solutions, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.350 kr. mod -15.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929.973 kr. mod 1.236.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.350	-15.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.166.378	1.570.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.662	51.147
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.113	-9.935
Resultat før skat	1.195.577	1.595.773
Skat af årets resultat	-265.604	-359.576
Årets resultat	929.973	1.236.197
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-615.622	-657.088
Udbytte for regnskabsåret	1.545.000	894.000
Overføres til overført resultat	595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-715
Disponeret i alt	929.973	1.236.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.658.757	6.039.198
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.683.757</u>	<u>6.064.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.683.757</u>	<u>6.064.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.060.635	1.741.705
	Tilgodehavender i alt	<u>2.060.635</u>	<u>1.741.705</u>
	Likvide beholdninger	3.855	9.356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.490</u>	<u>1.751.061</u>
	Aktiver i alt	<u>7.748.247</u>	<u>7.815.259</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.411.257	6.039.198
6 Overført resultat	669	74
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.545.000	894.000
Egenkapital i alt	<u>7.081.926</u>	<u>7.058.272</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.843	7.825
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.843</u>	<u>7.825</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.891	372.430
Selskabsskat	267.586	364.232
Anden gæld	15.001	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.478	749.162
Gældsforpligtelser i alt	<u>660.478</u>	<u>749.162</u>
Passiver i alt	<u>7.748.247</u>	<u>7.815.259</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.087	9.844
Andre finansielle omkostninger	26	91
	10.113	9.935
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	247.500	0
Tilgang i årets løb	0	247.500
Kostpris 31. december 2018	247.500	247.500
Opskrivning primo 1. januar 2018	5.791.698	6.683.967
Kursregulering af valutaterminskontrakt	-12.319	12.319
Årets resultat	1.166.378	1.570.412
Udbytte	-1.534.500	-2.475.000
Opskrivninger 31. december 2018	5.411.257	5.791.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.658.757	6.039.198
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Gobi Vin	København	49,5 %
I/S Vinikassevis	København	49,5 %
I/S BW Wine Solutions	København	49,5 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2018	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	25.000	25.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.039.198	6.683.967
Resultatandel	-615.622	-657.088
Kursregulering af valutaterminskontrakt	-12.319	12.319
	5.411.257	6.039.198
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	74	789
Årets overførte overskud eller underskud	595	-715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	669	74
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	894.000	969.000
Udloddet udbytte	-894.000	-969.000
Udbytte for regnskabsåret	1.545.000	894.000
	1.545.000	894.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som interessent i associerede virksomheder. Samlet gældsforpligtelser i disse virksomheder udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 26.876.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Sick Holding ApS, CVR-nr. 26278910 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.